Summary:

If one murders others like the German Nazis did, one gets helped to escape from justice by Christian desperado sect. If one tells the truths to them or care for moral progress one gets jailed, killed or burnt by them. One desperado helps the other fellow and murders those telling the truths to him or her. Don't objectifications (incarnations) of perfidy foster “charity” among themselves? And there are still some calling them liars and deceivers...

[PREVIOUS](#) | [HOME](#) | [TABLE OF CONTENTS](#) | [NEWS](#) | [THE CROSS DECEPTION](#) | [CHRIST AND ANTI-CHRIST](#) | [WHAT DID JESUS LOOK LIKE?](#) | [THE \(CRIB-BED\) STAR OF BETHLEHEM](#) | [APHORISM](#) | [MY STUFF](#) | [NEXT](#) |

© 1998 - 2003 HANS HENNING ATROTT - All rights reserved.- Reproduction only for private use and/or purposes of studying and archiving by research and/or library institutes - otherwise without permission strictly prohibited.

Annotations:

 **1** *Latin Vulgate: Joh 3: 3 respondit Iesus et dixit ei amen amen dico tibi nisi quis natus fuerit denuo non potest videre regnum Dei ... (5) respondit Iesus amen amen dico tibi nisi quis renatus fuerit ex aqua et Spiritu non potest introire in regnum Dei*

Mt 19,28 Iesus autem dixit illis amen dico vobis quod vos qui secuti estis me in regeneratione cum sederit Filius hominis in sede maiestatis suae sedebitis et vos super sedes duodecim iudicantes duodecim tribus Israel

2 Vulgate: Lk 14 :26 : si quis venit ad me et non odit patrem suum et matrem et uxorem et filios et fratres et sorores adhuc autem et animam suam non potest esse meus discipulus